P." к товариществу с ограниченной ответственностью "С.kz" о взыскании задолженности и неустойки удовлетворить.
Взыскать с товарищества с ограниченной ответственностью "С.kz" в пользу товарищества с ограниченной ответственностью "I. P."  задолженность в сумме 2 394 030 (два миллиона триста девяносто четыре тысячи тридцать) тенге, неустойку в сумме 96 148 (девяносто шесть тысяч сто сорок восемь) тенге, а также судебные расходы по оплате государственной пошлины в сумме 74 706 (семьдесят четыре тысячи семьсот шесть) тенге, оплату деятельности частного судебного исполнителя в сумме 39 320 (тридцать девять тысяч триста двадцать) тенге.
На решение суда может быть подана апелляционная жалоба сторонами и (или) ходатайство прокурором с соблюдением требований статей 403, 404 ГПК в судебную коллегию по гражданским делам Восточно-Казахстанского областного суда через